
UCHWAŁA NR XXII/147/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Waniewo 
z zasobu nieruchomości Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) 
oraz § 7 i § 9 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/177/2013 Rady Gminy Sokoły z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 4486) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości o powierzchni 
34,5 m2 oraz pomieszczenia gospodarczego w budynkuo powierzchni 11,1 m2, na działce o numerze 264/1, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Waniewo, stanowiącej własność Gminy Sokoły, dla której Sąd Rejonowy 
w Wysokiem Mazowieckiem prowadzi księgę wieczystą KW LM1W/00021765/2, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy na dzierżawę części 
nieruchomości opisanej w § 1 na rzecz Fundacji im. Stefanii Karpowicz z siedzibą w Krzyżewie 32, 18-218 
Sokoły w celu garażowania mobilnego inkubatora przetwórstwa lokalnego oraz przechowywania wyposażenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103EE9-FA41-49D7-8C75-CA52A525EA6D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/147/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02103EE9-FA41-49D7-8C75-CA52A525EA6D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

